Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«РТС – аульская основная общеобразовательная школа»

Приказ № ____
от 30.08.2021г.
«Об осуществлении родительского
контроля за организацией питания обучающихся»

В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за организацией питания обучающихся, контроля качества приготовленных блюд в соответствии с утвержденным меню на пищеблоке МБОУ «РТС – аульская ООШ»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить:
1.1. Состав комиссии контроля родителей (далее – Комиссия) на 2021-2022 учебный год в составе:
Асутова И. А.
Багомедова М. Г.
Багомедова Н. А.
1.2. Положение о комиссии родительского контроля за горячим питанием обучающихся;

2. Заместителю директора по УВР Магомедовой И. М. провести организационные мероприятия по осуществлению контроля родителей (законных представителей) за организацией питания обучающихся в срок до 10.09.2021 г.
2.1. Ознакомить родителей с положением о комиссии родительского контроля и правилами бракеража;
2.2. Создать журнал родительского контроля.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по УВР Магомедову И. М.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор 							Р. О. Омаров.